КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

18.06.2022 г. № 78-гиа/пк
г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,
привлекаемым к проведению государственной
итоговой аттестации

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Красноярского  края  от
07.08.2018  №  452-п,  на  основании  приказов  министерства  образования
Красноярского  края  от  20.02.2021  №  89-11-05;   от  27.04.2021г  №  239-11-05  ;  от
30.04.2021 № 244-11-05 ; от 30.04.2021г № 245-11-05  ; от 19.05.2021 № 288-11-05 ;
от 25.05.2021 № 303-11-05 , пункта 3.3 Устава краевого государственного казенного
специализированного учреждения «Центр оценки качества образования» (утвержден
приказом министерства образования Красноярского края от 11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с количеством проверенных
работ  в  составе  предметной  комиссии  по  предмету  Русский  язык  в  период
государственная  итоговая  аттестация   в  форме  ОГЭ  выплатить  компенсацию
следующим работникам в соответствии с Приложением №1 и Приложением № 2.

2. КГСБУ по ведению бюджетного учета «ТЦБ» произвести выплаты на расчетные
счета  работников,  указанные в  заявлениях,  в  соответствии с  бюджетной сметой
КГКСУ  «ЦОКО»,  в  пределах  средств,  выделенных  на  проведение  ОГЭ  в  2022
году.

3. Контроль  за  исполнением приказа  возложить  на  заместителя  директора  Супрун
Е.В. .

Директор Семенов Сергей Викторович

Приложение № 1
к  приказу  от  18.06.2022
г.  № 78-гиа/пк

Расчет компенсации педагогическим работникам, участвующим в проведении
  в форме  за

проверку ответов на задания с развернутым ответом
по предмету Русский язык

№
п/п ФИО Количество проверенных работ

1 Алексеева Инна Валерьевна 99
2 Астафьева Наталья Ивановна 80
3 Афиндулиди Людмила Витальевна 60
4 Берсенева Ольга Ивановна 80
5 Билевич Наталья Алексеевна 80
6 Богучарская Евгения Владимировна 40
7 Брестер Татьяна Михайловна 40
8 Бронникова Людмила Леонидовна 80
9 Васильева Светлана Михайловна 80
10 Васяева Наталия Васильевна 40
11 Верц Людмила Петровна 60
12 Владышевская Илона Кенсариновна 40
13 Воронина Татьяна Александровна 60
14 Воронович Нина Валентиновна 80
15 Гатилова Наталья Антоновна 40
16 Горбачёва Яна Юрьевна 40
17 Городенко Татьяна Ярославна 60
18 Губарь Светлана Юрьевна 20
19 Дайберт Татьяна Николаевна 60
20 Дворяткина Лариса Александровна 60
21 Долгова Ирина Анатольевна 80
22 Долгушина Ольга Васильевна 60
23 Доминова Раиса Владимировна 60
24 Донскова Светлана Алексеевна 40
25 Дудина Дина Михайловна 80
26 Дюина Елена Анатольевна 30
27 Елисеева Татьяна Юрьевна 103
28 Елистратова Наталья Васильевна 60
29 Задорожная Ирина Евгеньевна 70
30 Замыслова Вера Николаевна 40
31 Змушко Оксана Викторовна 80
32 Иванова Наталия Владимировна 80
33 Иванова Наталья Викторовна 80
34 Кабошко Ольга Александровна 80
35 Калмыкова Наталья Прокопьевна 100
36 Классен Наталья Николаевна 80
37 Ковшер Оксана Александровна 40
38 Козлова Анжелика Дмитриевна 40

39 Колдаева Оксана Александровна 80
40 Колотило Марина Юрьевна 120
41 Коровина Татьяна Владимировна 60
42 Косожихина Ирина Николаевна 30
43 Котельникова Марина Юрьевна 40
44 Кузнецова Татьяна Витальевна 80
45 Курбатова Алла Геннадьевна 52
46 Ларина Татьяна Александровна 40
47 Леонова Анна Сергеевна 42
48 Лукина Альбина Васильевна 40
49 Мартен Ольга Богдановна 40
50 Мартынова Татьяна Владимировна 40
51 Маршалик Тамара Васильевна 40
52 Матвеева Светлана Семеновна 30
53 Минько Наталья Анатольевна 40
54 Миняйло Татьяна Михайловна 40
55 Мищенко Маргарита Анатольевна 60
56 Моисеенко Светлана Борисовна 40
57 Молоснова Наталья Арсеновна 40
58 Назарова Юлия Николаевна 98
59 Назарчук Людмила Владимировна 30
60 Непомнящая Анна Васильевна 70
61 Нескуба Светлана Борисовна 40
62 Нуруллаев Алекс Давлатович 70
63 Овсянникова Светлана Владимировна 30
64 Овчарова Вера Николаевна 40
65 Овчинникова Наталья Николаевна 30
66 Овчинникова Яна Викторовна 40
67 Олейникова Татьяна Витальевна 40
68 Ольшевская Ольга Александровна 70
69 Островая Кристина Николаевна 40
70 Палкина Татьяна Викторовна 30
71 Пальцина Светлана Викторовна 60
72 Панфилова Наталия Вениаминовна 60
73 Пашкова Надежда Юрьевна 40
74 Петухова Светлана Викторовна 60
75 Пиянзина Наталья Халимовна 40
76 Плотникова Наталья Сергеевна 10
77 Погодаева Светлана Ивановна 10
78 Пономарева Валентина Юрьевна 60
79 Пономарёва Ирина Владимировна 80
80 Попкова Жанна Владимировна 40
81 Попова Светлана Васильевна 40
82 Почепнева Ольга Олеговна 40
83 Пугачева Наталья Тимофеевна 40
84 Репина Диана Размиковна 60
85 Римская Любовь Викторовна 40
86 Рогатенко Майя Николаевна 40
87 Романчук Татьяна Геннадьевна 70

88 Рубанова Юлия Александровна 40
89 Руднова Светлана Юрьевна 80
90 Рульс Наталья Анатольевна 40
91 Русакова Евгения Валерьевна 100
92 Русакова Любовь Александровна 40
93 Сагова Татьяна Сулеймановна 20
94 Самсонова Елена Петровна 40
95 Самсонова Светлана Юрьевна 60
96 Самусева Ольга Леонидовна 70
97 Секерина Елена Ивановна 80
98 Сергиенко Надежда Алексеевна 40
99 Сердюкова Альфия Шакирзяновна 60
100 Силкина Ольга Геннадьевна 60
101 Скавронская Ольга Александровна 40
102 Скоробогатова Галина Анатольевна 60
103 Скрипченко Людмила Михайловна 40
104 Скроботова Евгения Викторовна 40
105 Соколова Людмила Алексеевна 100
106 Сорокина Алла Павловна 40
107 Станько Оксана Викторовна 80
108 Старовойтова Юлия Викторовна 40
109 Терешкова Наталья Александровна 80
110 Титкова Вероника Витальевна 40
111 Торопынина Екатерина Юрьевна 40
112 Травникова Тамара Аркадьевна 40
113 Туник Татьяна Николаевна 50
114 Устьянцева Елена Викторовна 80
115 Ухолова Ольга Николаевна 40
116 Федорук Любовь Юрьевна 100
117 Филимонова Елена Анатольевна 40
118 Филиппова Вера Борисовна 40
119 Филько Светлана Евгеньевна 140
120 Фонина Ксения Александровна 40
121 Фурдык Дина Сергеевна 40
122 Цирулькевич Евгения Петровна 40
123 Чашина Светлана Викторовна 40
124 Чернышова Елена Викторовна 50
125 Чувахова Светлана Александровна 60
126 Шабанова Елена Николаевна 120
127 Шабловская Зулфиря Ибрагимовна 80
128 Шепелевич Светлана Станиславовна 40
129 Шерстобитова Татьяна Михайловна 40
130 Шмакова Ирина Николаевна 60
131 Шпак Людмила Леонидовна 80
132 Щербань Марина Николаевна 40
133 Щурская Татьяна Вячеславовна 40
134 Яборова Светлана Владимировна 40
135 Ящук Ольга Филипповна 40

Приложение № 2
к  приказу  от  18.06.2022
г.  № 78-гиа/пк

Расчет компенсации педагогическим работникам, участвующим в проведении
  в форме  за третью

проверку ответов на задания с развернутым ответом
по предмету Русский язык

№
п/п ФИО Количество проверенных работ

1 Алексеева Инна Валерьевна 1
2 Погодаева Светлана Ивановна 5
3 Трухина Светлана Валентиновна 9